
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г.Армавир, ул.Свердлова, 53 
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001 
наименование организации

Форма по ОКУД
по ОКПО 44791534

Код

0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

24 ОД 10.01.2022г.

О создании комиссии по испытанию спортивного и игрового
оборудования

В целях обеспечения надлежащего технического состояния спортивного и 
игрового оборудования, расположенного на территории МБДОУ № 33, 
п р и к а з ы в а ю :
1. Создать комиссию по испытанию спортивного и игрового оборудования 
МБДОУ № 33 в составе:
-председатель комиссии -  старший воспитатель Григоренко М. А.;
-члены комиссии -  заведующий хозяйством Гоголева Е. Е.

- воспитатель Мордасова М. Н.
2. Комиссии проводить в мае и августе:
- обследование спортивного и игрового оборудования, инвентаря, 
расположенных на территории детского сада, на предмет целостности и 
прочности закрепления, с обязательной отметкой в журнале;
- испытание оборудования на предмет прочности и безопасности закрепления 
с обязательным составлением акта испытания и акта-разрешения на 
проведение прогулок на игровых, физкультурно-игровой площадки и 
площадки ПДД.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

й

XVm
Заведующий МБДОУ № 33 О.В.Вотченко

С содержанием приказа 
ознакомлена: Григоренко М.А. 

Г оголева Е. Е. 
Мордасова М. Н.



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г.Армавир, ул.Свердлова, 53 
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001 
наименование организации

Форма по ОКУД
поОКПО 44791534

Код

0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

52 ОД 11.05.2022г.

О проведении испытания спортивного и игрового
оборудования

Во исполнение приказа «О создании комиссии по испытанию спортивного 
и игрового оборудования» от 10.01.2022г. № 24-ОД 
п р и к а з ы в а ю :
1. Комиссии по испытанию спортивного и игрового оборудования провести 
испытание спортивного и игрового оборудования с 16.05.2022г. по 
20.05.2022г.
2. Председателю комиссии Григоренко М. А. оформить материалы по 
результатам испытания спортивного и игрового оборудования до
24.05.2022г.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.л

Заведующий МБДОУ № 33 О.В.Вотченко

С содержанием приказа 
ознакомлена: Григоренко М.А. 

Гоголева Е. Е. 
Мордасова М. Н.



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г.Армавир, ул.Свердлова, 53 
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001 
наименование организации

Форма по ОКУД
по ОКПО |44791534

Код

0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

53 ОД 24.05.2022г.

Об утверждении актов испытания спортивного и игрового
оборудования

Во исполнение приказа «О проведении испытания спортивного и 
игрового оборудования » от 11.05.2022г. № 67-ОД п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить акты-испытания и акты-разрешения на использование 
спортивного и игрового оборудования от 24.05.2022г.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 33 О.В.Вотченко

<

\



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г.Армавир, ул.Свердлова, 53 
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001 
наименование организации

Форма по ОКУД
по ОКПО [44791534

Код

0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

61 од 8.08.2022г.

О проведении испытания спортивного и игрового
оборудования

Во исполнение приказа «О создании комиссии по испытанию спортивного 
и игрового оборудования» от 10.01.2022г. № 24-ОД 
п р и к а з ы в а ю :
1. Комиссии по испытанию спортивного и игрового оборудования провести 
испытание спортивного и игрового оборудования с 15.05.2022г. по 
19.08.2022г.
2. Председателю комиссии Григоренко М. А. оформить материалы по 
результатам испытания спортивного и игрового оборудования до 
24.08.2022г.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 33 О.В.Вотченко

С содержанием приказа 
ознакомлена: Григоренко М.А. 

Гоголева Е. Е. 
Мордасова М. Н.

I j

S



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 33 (МБДОУ № 33)

352900, Краснодарский край, г.Армавир, ул.Свердлова, 53 
телефон: 3-31-07
ОГРН 1022300632133 ИНН/КПП 2302029391/230201001 
наименование организации

Форма по ОКУД
по ОКПО 144791534

Код

0301005

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

68 ОД 24.08.2022г.

Об утверждении актов испытания спортивного и игрового
оборудования

Во исполнение приказа «О проведении испытания спортивного и 
игрового оборудования » от 8.08.2022г. № 61-ОД п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить акты-испытания и акты-разрешения на использование 
спортивного и игрового оборудования от 24.08.2022г.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 33 О.В.Вотченко


